
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 11.07.2018)

      

CAMPUS IPANGUAÇU

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2018 - UASG 158367 - GENERALI BRASIL SEGUROS
S/A.

  

Nº Processo: 23037000736201801.

  

PREGÃO SRP Nº 1/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado: 33072307000157. Contratado: GENERALI BRASIL
SEGUROS S A -.Objeto: Contratação de seguros de vida coletivo para alunos e estagiários do
campus. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações. Vigência: 09/07/2018 a
08/07/2019. Valor Total: R$7.260,00. Fonte: 100000000 - 2018NE800069. Data de Assinatura:
09/07/2018.

  

(SICON - 10/07/2018) 158367-26435-2018NE800011

  

(DOU de 11.07.2018 – pág. 51 – Seção 3)

  

  

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

  

EXTRATO DE CONTRATO - GENERALI BRASIL SEGUROS S/A.

  

Espécie: Termo de Contrato nº 36/2018. Contratantes: Ministério Público Federal e a empresa
Generali Brasil Seguros S/A. Objeto: Prestação de serviço de seguro coletivo contra acidentes
pessoais para os estagiários e voluntários em plena atividade na Procuradoria Geral da

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 11.07.2018)

República - PGR e Auditoria Interna do Ministério Público da União - AUDIN/MPU. Modalidade
de Licitação: Pregão Eletrônico. Valor Total: R$ 2.643,84. Vigência: De 2/7/2018 a 1º/7/2019.
Data de Assinatura: 2/7/2018. Nota de Empenho: 2018NE000972, de 26/06/2018. Programa de
Trabalho: 03062058142640001. Elemento de Despesa: 339039. Signatários: Pelo Contratante,
Adriana Van Doornik Dutra Nunes; e pela Contratada, Pedro Afonso Cobalea Nunes e Adriano
Almeida Estevam - Procuradores. Processo MPF/PGR nº: 1.00.000.001702/2018-92

  

(DOU de 11.07.2018 – pág. 126 – Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA

  

EXTRATO DE CONTRATO - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

  

Nº Processo: 901/2016. Dispensa de Licitação nº 15/2016. Partes: CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA VETERINÁRIA - PB. CNPJ 08.680.886/0001-73 e PORTO SEGURO COMPANHIA
DE SEGUROS GERAIS CNPJ 61.198.164/0001-73 - Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de fornecimento de seguro veicular para veículo zero
km (Ford Ka Sedan 2016) adquirido pelo CRMV-PB. Vigência: 12 meses Fundamento Legal:
Lei n º 10.520/02 e Lei n º 8.666/93. Valor Total: R$ 1.199,98. Fonte:
6.2.2.1.1.01.02.02.006.063. Data de Assinatura:07/07/2018

  

(DOU de 11.07.2018 – pág. 142 – Seção 3)

 2 / 2


